A Organização das Voluntárias de Goiás – OVG torna pública a Ordem de Compras/Serviços nº 
156-A/2025 com DORNELES MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA (Processo SEI nº 
202500058001168). 

OBJETO:  Visa o acréscimo de aproximadamente 24,4779% sob o valor total da Ordem de Compras 
nº 156/2025, com valor de R$ 27.739,30 (vinte e sete mil setecentos e trinta e nove reais e trinta 
centavos), representando o percentual do acréscimo no montante de R$ 6.790,00 (seis mil 
setecentos e noventa reais); 

VALOR: R$ 6.790,00 (seis mil setecentos e noventa reais). 

FONTE DE RECURSO: A fonte de recurso para custeio da referida despesa será proveniente de 
Contrato de Gestão nº 001/2011 – SEAD, conforme Despacho nº 675/2025/OVG/DIAF (74138808). 

PRAZO DE ENTREGA LOCAIS DE ENTREGA: ENTREGA EM ATÉ 30 DIAS DA SOLICITAÇÃO: